

## CÂMARA MUNICIPAL DE RUBINÉIA

C.N.P.J 65.713.521/0001-31 - (17) 3661-1282

EMAIL: camara@camararubineia.gov.sp.br CEP: 15790-000 - RUBINÉIA - ESTADO DE SÃO PAULO

## **PORTARIA 26/2021**

"Nomeia Tesoureiro e dá Outras Providências"

O Presidente da Câmara Municipal de Rubinéia, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas, etc...

## RESOLVE:

Artigo 1° - **NOMEAR** o servidor da Câmara Municipal de Rubinéia, senhor Douglas Rogério Zanelato, portador do RG n°33.210.290-7 SSP-SP, e do CPF n° 216.238.448-51 para a função de **TESOUREIRO**.

Artigo 2º - Dentre as funções inerentes, fica o Tesoureiro autorizado à assinar cheques e proceder a movimentação financeira da Câmara Municipal de Rubinéia juntamente com o Presidente da Câmara.

Artigo 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as Portarias que estiverem em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Rubinéia, 16 de março de 2021.

Edilson da Silva Presidente da Câmara

Registrado em livro próprio e afixado no local de costume nesta mesma data.